

P R O T O K Ó Ł Nr 2/2024

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji odbytego w dniu 10 czerwca 2024 roku w gabinecie Starostwa Powiatowego w Oleśnie

Stan Komisji Skarg Wniosków i Petycji - 4 członków
Obecnych na posiedzeniu - 4 członków
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Bożena Konarska – Markiewicz - Starosta Oleski
2. Roland Fabianek - Wicestarosta Powiatu
3. Danuta Antas - Sekretarz Powiatu
4. Magdalena Krzyżanowska - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Komisji Leszek Kałwak

Przebieg posiedzenia protokołowała:

Barbara Kaczmarczyk - Sekretarz Komisji

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 8⁰⁰.

Posiedzenie zakończono o godz. 8³⁰.

Porządek obrad:

1. **Rozpatrzenie petycji z dnia 03.06.2024r. w sprawie nagrywania i udostępniania nagrań przebiegu posiedzeń Komisji Rady Powiatu w Oleśnie.**

Ad.1

Przewodniczący Komisji Leszek Kałwak dokonał otwarcia posiedzenia **Komisji Skarg Wniosków i Petycji** stwierdzając, że zgodnie z listą obecności komisja posiada quorum pozwalające obradować i podejmować opinie.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 03.06.2024 r. odnośnie nagrywania i udostępniania nagrań z przebiegu Komisji Rady Powiatu.

Po przedstawieniu treści petycji z dnia 3.06.2024r. (załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) i po odbytej dyskusji Pan Przewodniczący Komisji odczytał uzasadnienie do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 03.06.2024 r. odnośnie nagrywania i udostępniania nagrań z przebiegu Komisji Rady Powiatu proponujące negatywne jej rozpatrzenie (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji Leszek Kałwak ze względu na brak uwag do przedstawionego projektu Uchwały wraz uzasadnieniem zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia celem przedłożenia Zarządowi Powiatu w Oleśnie oraz Radzie Powiatu w Oleśnie na najbliższej sesji.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w obecności 4 członków jednogłośnie „za” przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 03.06.2024 r. odnośnie nagrywania i udostępniania nagrań z przebiegu Komisji Rady Powiatu proponujące negatywne jej rozpatrzenie celem przedłożenia Zarządowi Powiatu w Oleśnie oraz Radzie Powiatu w Oleśnie na najbliższej sesji.

Przewodniczący Komisji Leszek Kałwak ze względu na omówienie tematu, podziękował za udział i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Leszek Kałwak

Protokół sporządziła:
Barbara Kaczmarczyk